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Atlas Copcos innovativa LT kompakteringsverktyg 
framgångsrik hos kunderna  

Stockholm den 26 juni 2015: Atlas Copco, en ledande leverantör av hållbara 

produktivitetslösningar, har fördubblat försäljningen av sin LT stamp-serie då 

kunderna har välkomnat dess ergonomiska, användarvänliga design.  

Stamparna är mångsidiga kompakteringsmaskiner utvecklade för arbete på både fast och 

granulärt underlag, t.ex. för reparation och förbättring av diken och fundament.   

“LT-stampen är utvecklad med fokus på operatören för att garantera att den är 

lätthanterlig, effektiv och säker för byggnadssarbetarna”, säger Andrew Walker, chef för 

Atlas Copcos affärsområde Bygg- och anläggningsteknik. “Vi är glada att byggföretagen 

ser fördelarna med att använda detta verktyg.”  

Sedan de uppgraderade stamparna LT6005 och den mindre LT5005 lanserades i augusti 

2014 har de mer än fördubblat försäljningen i Storbritannien och väsentligt ökat 

försäljningen på marknader som USA, Brasilien, Polen, Tjeckien, Kina, Australien och 

Spanien. Nyckelfaktorn för att uppnå detta var det nära samarbetet mellan Atlas Copcos 

designers och återförsäljare samt byggnadsföretag som använder verktyget. Resultatet var 

en nättare design som underlättar hantering i trånga utrymmen, t.ex. nära väggar, stolpar 

eller i smala diken.   

Den nya stampen LT6005 vann tidigare i år iF:s produktdesignpris i Tyskland samt blev 

publikfavorit i svenska Teknikföretagens tävling Stora Designpriset.  

 

För att se en video om stampen LT6005 vänligen besök 

https://www.youtube.com/watch?v=2RIZDvO2MMg 

 

För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef 
08 743 8060 eller 070 347 2455 
media@se.atlascopco.com 

 
Atlas Copco är en världsledande leverantör av hållbara produktivitetslösningar. Gruppen erbjuder kunder 

innovativa kompressorer, vakuumlösningar och luftbehandlingssystem, anläggnings- och gruvutrustning, 
industriverktyg och monteringssystem. Atlas Copco utvecklar produkter och service med fokus på 
produktivitet, energieffektivitet, säkerhet och ergonomi. Företaget grundades 1873, har huvudkontor i 
Stockholm och kunder i fler än 180 länder. Under 2014 hade Atlas Copco en omsättning på 94 miljarder 
kronor och fler än 44 000 anställda. Mer information finns på www.atlascopco.com.  
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